
B K V  Regionalliga Süd     8. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 BSV Chemie Tschernitz II 8 14 :  2 11599 1449,88 1 Kanter, Stephan Kr 6 1624 270,67

2 SG Mulkwitz 8 12 :  4 11440 1430,00 2 Schlammer, Udo Sa 8 2067 258,38

3 SG Gallinchen 8 10 :  6 11703 1462,88 3 Nowak, Ulrich BwS 8 2057 257,13

4 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 8 10 :  6 11043 1380,38 4 Kahle, Jens BwS 6 1537 256,17

5 SV Rot Weiß Sagar 8  6  : 10 11378 1422,25 5 Marusch, Manfred SpT 8 2037 254,63

6 SV Stahl Krauschwitz 8  6  : 10 11235 1404,38 6 Paulik, Detlef Mu 8 2031 253,88

7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 8  6  : 10 10899 1362,38 7 Langsam, Reinhold Ga 5 1268 253,60

8 SV Borussia 09 Welzow 8  0  : 16 9219 1152,38 8 Richter, Lutz SpT 6 1519 253,17

9 Dösing, Roland Ga 8 2025 253,13

10 Kowal, Ronny Ts II 8 2012 251,50

Bohla, Rico Mu 8 2012 251,50

12 Stiller, Rico Kr 8 1998 249,75

13 Wenig, Frank Ga 8 1996 249,50

14 Hanuschka, Michael Ga 8 1988 248,50

Spiel Nr. 29, am 16.12.2012 gespielt 15 Korla, Björn Ts II 6 1488 248,00

SSV Schwarze Pumpe/Terpe    SG Gallinchen 16 Dobrig, Paul Ts II 8 1955 244,38 U 17

Zudolski, Wolfgang 121 241 241 260 123 260 Wenig, Frank 17 Kowalick, Dieter Mu 8 1940 242,50

Kutschick, Wolfg. jr. 68 175 416 484 113 224 Neubauer, Joachim 18 Schulze, Matthias Ga 8 1938 242,25

Lehmann, Peter 89 216 632 633 66 149 Kopsch, Roland 19 Kirschner, Mirko Ts II 6 1449 241,50

Scharoba, Matthias 111 215 847 879 123 246 Hanuschka, Michael 20 Gradetzke, Hartmut BwS 7 1679 239,86

Marusch, Manfred 121 245 1092 1113 126 234 Dösing, Roland 21 Neubauer, Joachim Ga 8 1917 239,63

Richter, Lutz 144 286 1378 1315 91 202 Schulze, Matthias 22 Scholta, Werner Ts II 8 1908 238,50

23 Tusche, Walter Sa 8 1905 238,13

24 Bendel, Ingolf Kr 8 1889 236,13

25 Hoffmann, Jörg Sa 8 1887 235,88

Spiel Nr. 30, am 16.12.2012 gespielt 26 Lehmann, Peter SpT 6 1408 234,67

SV Blau Weiß 07 Spremberg    BSV Chemie Tschernitz II 27 Hlawatschke, Günter Ts II 8 1877 234,63

Gradetzke, Hartmut 117 258 258 252 133 252 Kowal, Ronny 28 Grundmann, Bernd Wz 5 1170 234,00

Kahle, Jens 112 217 475 504 128 252 Scholta, Werner 29 Drogoin, Wolfgang Sa 8 1871 233,88

Schoradt, H.-Joachim 95 209 684 771 149 267 Kirschner, Mirko 30 Schurmann, Andreas Mu 8 1860 232,50

Dunst, Winfried 111 247 931 996 109 225 Hlawatschke, Günter 31 Zudolski, Wolfgang SpT 6 1393 232,17

Rüdiger, Holger 141 245 1176 1231 113 235 Korla, Björn 32 Kucher, Steffen Mu 8 1854 231,75

Nowak, Ulrich 130 266 1442 1462 108 231 Dobrig, Paul 33 Hentschel, Gunter Sa 8 1853 231,63

34 Mühlpfort, Roland Wz 8 1843 230,38

35 Brauske, Hubert Kr 8 1821 227,63

36 Rüdiger, Holger BwS 8 1812 226,50

Spiel Nr. 31, am 16.12.2012 gespielt 37 Kanter, Werner Kr 8 1811 226,38

SV Stahl Krauschwitz    SG Mulkwitz 38 Dutscho, Jörg Sa 8 1795 224,38

Brauske, Hubert 102 199 199 248 130 248 Kucher, Steffen 39 Scharoba, Matthias SpT 8 1759 219,88

Bendel, Ingolf 111 250 449 477 102 229 Fabian, Jürgen 40 Worlitz, Horst Wz 6 1319 219,83

Michalk, Andreas 99 189 638 727 137 250 Schurmann, Andreas 41 Dunst, Winfried BwS 8 1720 215,00

Stiller, Rico 133 247 885 955 111 228 Bohla, Rico 42 Kutschick, Wolfg. jr. SpT 7 1483 211,86

Kanter, Werner 121 257 1142 1204 114 249 Kowalick, Dieter 43 Michalk, Andreas Kr 8 1682 210,25

Kanter, Stephan 144 287 1429 1438 112 234 Paulik, Detlef 44 Fabian, Jürgen Mu 7 1465 209,29

45 Schoradt, H.-Joachim BwS 8 1506 188,25

46 Hahn, Timo Wz 6 1128 188,00

47 Koladiuk, Mike Wz 8 1438 179,75

Spiel Nr. 32, am 16.12.2012 gespielt 48 Miethmann, Carsten Wz 6 964 160,67

SV Borussia 09 Welzow    SV Rot Weiß Sagar 49 Schroeder, Dietmar Wz 6 893 148,83

Koladiuk, Mike 89 159 159 234 111 234 Hoffmann, Jörg

Miethmann, Carsten 102 172 331 449 100 215 Drogoin, Wolfgang

Schroeder, Dietmar 108 178 509 690 113 241 Hentschel, Gunter

Worlitz, Horst 104 193 702 925 119 235 Schlammer, Udo Spieler aus unteren Mannschaften:

Mühlpfort, Roland 130 247 949 1155 125 230 Tusche, Walter Paulik, Tobias Mu III 1 278 278,00

Hahn, Timo 119 163 1112 1372 109 217 Dutscho, Jörg Gocht, Lutz Ts III 1 268 268,00

Piper, Harald SpT II 2 452 226,00

weniger als 50% der Spiele Zesch, Burghard Ts III 2 451 225,50

Grünberger, Danilo Kr II 1 223 223,00

Kullmann, Marcel Wz 2 318 159,00 Keller, Matthias Ga II 2 422 211,00

Beutler, K.-Heinz Wz 1 146 146,00 Noack, Rudolf SpT II 2 421 210,50

Schierak, Dieter BwS II 2 406 203,00

Kutschick, Wolfg.se. SpT III 2 388 194,00

Springer, Wilfried Ts III 1 191 191,00

Thomaschk, Reinh. Kr II 1 187 187,00

Nothnick, Ulrich SpT II 1 183 183,00

Neumann, K.-Dieter BwS II 1 182 182,00

Kopsch, Roland Ga II 1 149 149,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


